
اظهارنظـــر عجیـــب و ناپختـــه محمدحســـین کنعانـــی زادگان درمـــورد وارد 
کنش های مختلفی را در جامعه  ی 100میلیارد تومانـــی اش وا کـــردن خودرو
ی این صحبت کنعانی  به همراه داشت. طرفداران فوتبال در فضای مجاز
را نوعـــی فخـــر فروختـــن تحلیـــل کردند و مقابـــل آن موضـــع گرفتند. در این 
میان ورزشـــکاران رشـــته های دیگر نیز به شـــکل دیگری راجع به این مساله 
کنـــش نشـــان دادنـــد و صحبـــت از تبعیـــض ناعادلانه ای کردنـــد که بین  وا
یافت پاداش هـــا قهرمانی وجود دارد، که از  یکنـــان تیـــم ملی در در آنهـــا و باز
یکنان ســـابق تیم ملی فوتبال هم بی پاســـخ نماند. در این  ســـوی برخی باز
میان مســـئولان ارشـــد ورزش کشـــور و تصمیم گیرندگان اصلی در پرداخت 
کنشی از خود نشان  پاداش ها به قهرمانان ملی سکوت اختیار کرده و هیچ وا
گرچه آنها حتی به وعده خود مبنی بر پرداخت پاداش هایی که  نداده اند. ا
ی های آســـیایی هانگژو تعیین کرده بودند هم عمل  برای مدال آوران در باز
نکردنـــد و ایـــن موضـــوع خـــودش یکی از عواملی بود که باعث شـــد شـــاهد 
مشـــاجره های لفظی برخی ورزشـــکاران فعلی و ســـابق کشورمان در فضای 
ی باشیم. اما در این میان واعظ آشتیانی، کارشناس ورزش کشورمان  مجاز
در گفت وگو با »فرهیختگان« درباره جو ایجادشده صحبت هایی را مطرح 

کـــرد که در ادامه می خوانید. 

   تبعیض تا چه حد
آشـــتیانی در ابتدا گفت: »واقعا نامنصفانه اســـت که یک تبعیض فاحش 
یکنان تیم ملی شـــرایطی برایشان  را به این شـــکل ببینیم که تعدادی از باز
ی فوق العاده گرانقیمت را وارد کشـــور  به وجـــود بیاورنـــد که بتوانند خودرو
کرده و ســـود کلانی از آن بهره مند شـــوند اما یک ســـری از قهرمانان مدال 
یافت پاداش هایی که به آنها  آور در ســـطح جهانی و آســـیایی حتی از در
وعده داده شده بود، محروم شوند. آن هم پاداش هایی که قابل مقایسه با 
فوتبالیســـت های ملی نیســـت. ما نگاه کنیم بینیم که در کشـــورهای دیگر 
چگونـــه بـــا قهرمانـــان خود برخورد می کنند. درحالی کـــه یک قهرمان در هر 
ی بایـــد از هـــر لحاظ تامین شـــود تا هـــم بتواند افتخارات بیشـــتری  کشـــور
را بـــرای کشـــور کســـب کنـــد و هم اینکه عمـــر حرفه ای طولانی تر شـــود، در 
ی خود برای  یادی را پیـــش رو گر تامین نباشـــد مشـــکلات ز شـــرایطی کـــه ا
کسب موفقیت و ادامه روند آن خواهد دید. واقعا انصاف نیست که یک 
ورزشـــکار آنقدر مورد حمایت قرار بگیرد که سرمســـت شـــود اما ورزشـــکار 
ی مورد کم لطفی و عدم توجه قرار بگیرد که مجبور شود برای  دیگر به قدر
ی بیاورد یا دستفروشـــی  کســـی رو تامین نیازهای اولیه خود به رانندگی تا
یف قدر مسلم در شأن ورزشکاران  ی آوردن به این شغل های شر کند. رو

حرفه ای ما نیست.«

   هر رشته ورزشی سختی های خودش را دارد
ی در هر رشـــته ای برای اینکه  ی در ادامه افزود: »قدر مســـلم هر ورزشـــکار و
ینه ای  بتواند افتخار جهانی به دست بیاورد باید مسیر بسیار سخت و پر هز
را نیـــز طـــی کند. به خاطر همین نمی شـــود گفت که در فلان رشـــته کســـب 
موفقیت راحت است. با توجه به این مساله نباید تا این حد شاهد تبعیض 
ی که این فوتبال بی درو  بین ورزشـــکاران ملی مان باشـــیم. متاســـفانه از روز
ینه  پیکر و بی حساب وکتاب حرفه ای شد خیلی از پول ها در این رشته هز
یادی شـــدیدا کمبود بودجه احساس  می شـــود، درحالی که در رشـــته های ز
ید که یک قهرمان در رشـــته های  ی دار می شـــود. با این شـــرایط چه انتظار
. نظر من این  دیگر امیدی داشته باشد به اینکه به او توجه می شود یا خیر
است که مدیران ارشد ورزش مخصوصا در وزارت ورزش تمهیدات درستی 
را برای از بین بردن این تبعیض بیندیشند. البته این را هم قبول دارم که در 
یک سری ورزش ها ازجمله فوتبال، بسکتبال، والیبال در خیلی از کشورهای 
ینه بیشـــتری می شـــود و چرخه پول خیلی بیشـــتر از رشته های دیگر  دنیا هز
است اما این تبعیض فاحشی که در کشور ما بین رشته های ورزشی وجود 
دارد واقعا نیاز به رســـیدگی دارد. نباید رشـــته های غیرفوتبالی نادیده گرفته 
شـــوند. در خیلـــی از رشـــته های انفـــرادی یک ورزشـــکار برای اینکـــه بتواند 
مدال جهانی بگیرد خیلی سختی ها را پشت سر می گذارد و درنهایت هم 

موفق می شـــود پرچم کشـــورمان و ســـرود ملی را در رقابت های مهم جهانی 
ینه  بـــه نمایـــش بگذارد. درحالی که برای رخ دادن ایـــن اتفاق خیلی باید هز
شـــود. پـــس ایـــن افتخار از نتایج خوبی که تیم ملـــی فوتبال مان بخواهد در 

رقابت های بین المللی کســـب کند، چیزی کم ندارد.« 

   آسیب شناسی کنید
کارشناس ورزش کشورمان با اشاره به حواشی فوتبال کشورمان عنوان کرد: 
یم که این صحنه ها را در ورزش  یم می رو »مـــا از لحـــاظ فرهنگـــی به کجا دار
کشـــورمان می بینیم. یک نهیب مســـئولان به خودشـــان بزنند که چرا شـــاهد 
چنین اتفاقاتی در این سال ها بوده ایم. آنها شده بنشینند و آسیب شناسی 
کننـــد کـــه چرا تعدادی از ورزشـــکاران قهرمـــان ما تابعیت کشـــور دیگری را 
یادی  می گیرند؟ مشـــکلات اقتصادی فقط یکی از دلایلش اســـت و موارد ز
یشـــه یابی و آسیب شناســـی شود. متاسفانه می بینم که  وجود دارد که باید ر
هیـــچ آسیب شناســـی در ایـــن زمینه انجـــام نمی شـــود و منتظرند فقط یک 

اتفاقـــی رخ دهـــد و درباره آن اظهارنظر می کنند.«

   دستمزدهای بالا
ینه  آشتیانی در ادامه با بیان این موضوع که این همه پول چرا در فوتبال هز
کم بر جامعه  می شـــود، خاطرنشـــان کرد: »با توجه به شـــرایط اقتصادی حا
دســـتمزدها در فوتبال واقعا خیلی بالاســـت. چرا باید یک مربی فوتبال در 
ســـال 30 تا 40 میلیارد تومان دســـتمزد بگیرد اما یک ورزشـــکار بعد از طی 
کـــردن مراحل ســـخت و رســـیدن به مـــدال جهانی قابل مقایســـه با این رقم 
نباشـــد. طبیعی اســـت که با این شـــرایط و تبعیضی که وجود دارد شـــاهد 
این اتفاقات باشـــیم و مطمئنا تبعات ســـنگین تری را نیز در آینده به همراه 

خواهد داشـــت. اینها باید آسیب شناســـی و حل شود.«

   هزینه بی حساب وکتاب
کنش به این سوال که آیا شایسته است ورزشکاران ملی ما در فضای  ی در وا و
ی به این شـــکل از خجالت یکدیگـــر در بیایند، گفت: »واقعیت امر  مجـــاز

این است که حتی بخشی از مردم هم دل خوشی از اینکه این همه پول در 
ینه می شود، ندارند. آنها دوست ندارند در این شرایط اقتصادی  فوتبال هز
این همه پول برای فوتبال خرج شـــود. همین لیگ امســـال مطلع هســـتم که 
7 هزار میلیارد تومان گردش داشـــته اســـت. این پول را در کشـــورهای دیگر 
پلی  بخش خصوصی خرج می کند نه فقط بیت المال. در کشورهای دیگر فر
ینه هنگفتی در فوتبال  مالی وجود دارد و این طور نیست که دولت بیاید هز
ی  کنـــد. همـــه چیز در کشـــورهایی که لیگ های معتبـــر و حرفه ای دارند رو
حساب و کتاب است. درحالی که در کشور ما این همه پول از بیت المال 
ن اینکه نظارتی وجود داشته باشد. فدراسیون فوتبال هم  خرج می شود بدو
فقط ناظر است. برای امسال آمدند سقف بودجه تعیین کردند درحالی که 
همین ســـقف تعیین شـــده خیلی بالاســـت و خودش به اندازه کافی باعث 
ینه های ســـنگینی را در فوتبال از ســـوی بیت المال شـــاهد  می شـــود که هز
باشـــیم. یک کار نســـنجیده و غیرکارشناســـانه که قطعا تبعات سنگینی را 
در حوزه اقتصاد ورزش ایجاد خواهد کرد. همین الان یک نظر سنجی برای 
ینه شـــود و به  ید و بپرســـید که راضی اند در فوتبال این همه هز مردم بگذار
ورزشـــکاران رشـــته های دیگر کمترین توجه صورت بگیرد؟ مطمئن باشید 

یادی از مردم مخالف این قضیه هســـتند.« شـــمار ز

   مشکل اصلی ورزش 
یادی از  ی در پایـــان اظهـــار داشـــت: »واقعیت امر این اســـت که تعـــداد ز و
مدیران فدراســـیون های افراد کارآمدی نیســـتند. البته این حرف من مطلق 
یادی از  نیست و برخی مدیران مان واقعا کارآمد هستند. متاسفانه تعداد ز
یتی را بلد  یت را خوب درک کرده اند و نه کار مدیر مدیران کشورمان نه مدیر
بوده و خوب آسیب شناســـی می کنند. در چنین شـــرایط طبیعی اســـت که 
یادی وجود داشته باشد. بخش اعظم مشکلات  ورزشکارش با مشکلات ز
یت اســـت. هـــر چقدر هم به  ورزش کشـــور مـــا به خاطـــر نـــوع و ضعف مدیر
این فدراســـیون ها پول بدهید چون بلد نیســـتند به چه شـــکل خرج کنند و 
راه هایـــی درآمدزایـــی را پیدا کنند باز به مشـــکل می خورند باید قبول کنیم 

یتی مواجه اســـت.« ورزش کشـــورمان با یک چالش بزرگ مدیر

واعظ آشتیانی در گفت وگو با »فرهیختگان«: چرا باید 7 هزار میلیارد تومان در لیگ برتر هزینه شود؟

کارآمد هستند مشکل اصلی ورزش مدیران نا
 ورزش ما با یک چالش بزرگ مدیریتی مواجه است               تبعیض زیادی را بین ورزشکاران و فوتبالیست ها شاهد هستیم
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

بازی های پاراآسیایی هانگژو

8 طلا و مدالی که پس گرفته شد
نمایندگان ایران در دومین روز رقابت های پاراآسیایی هانگژو 8 طلا، 11 
نقره و 6 برنز به دست آوردند و البته یک مدال طلا و نقره روز نخست 
پس گرفته شـــد. روز دوشـــنبه و در اولین رقابت دوومیدانی کاران ایران 
، دو مـــدال طلا و نقره بـــرای کاروان  در بازی هـــای پاراآســـیایی هانگـــژو
فرزندان ایران به دست آمد اما با توجه به اعتراض کشور چین مبنی بر 
دیر رسیدن ورزشکاران ایرانی به محل »کال روم«، و پس از بررسی کمیته 
ینب مرادی  برگزاری بازی ها، مدال های طلا و نقره هاشمیه متقیان و ز
از جدول رده بندی حذف شد.  دیروز هم در مسابقه پرتاب نیزه کلاس 
F13 علی پیروج با رکورد 63.73 متر قهرمان شد و به مدال طلا دست 
یافت. پرستو حبیبی هم در ماده پرتاب »کلاب« کلاس F32/51 بود، 
در همـــان پرتـــاب اول رکورد 22.88 متر را ثبت و قهرمانی اش را قطعی 
کـــرد تـــا یک مـــدال طلای دیگر در کارنامه کاروان ایران به ثبت برســـد. 
او همچنین موفق شـــد رکورد آســـیا و رکورد بازی های پاراآسیایی را نیز 
جابه جا کرده و به نام خود ثبت کند. همچنین الهام صالحی در پرتاب 
وزنه با ثبت رکورد 7.36 متر مدال طلا را به خود اختصاص داد. در فینال 
مسابقه دوی 100 متر کلاس T12 مهرداد مرادی با ثبت زمان 11.17 ثانیه 
به مقام قهرمانی رسید و صاحب مدال طلا شد. در پاراتیراندازی و در 
ماده تپانچه بادی 10 متر فائزه احمدی و ساره جوانمردی دو نماینده 
ایـــران در این بخش از مســـابقات بـــه ترتیب صاحب مدال طلا و نقره 
شـــدند. فائزه احمدی با رکورد 236.2 به عنوان قهرمانی دســـت یافت. 
ســـاره جوانمـــردی پرچمـــدار کاروان ایـــران هم با رکـــورد 233 صاحب 
مدال نقره شد. مهدی پوررهنما نماینده پاراتکواندو در وزن منفی 70 
کیلوگرم نیز در فینال برابر چن از چین قرار گرفت و توانست با نتیجه 
16 بر 3 به برتری برســـد و طلایی شـــود. همچنین رزا ابراهیمی نماینده 
وزن منفی 57 کیلوگرم در فینال دوســـمالووا، نماینده قزاقســـتان را 34 

بر 15 شکست داد و نشان طلا را بر گردن آویخت. 

ادامه تلاش ها برای انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال

کره با 13 مربی برای جانشینی عطایی مذا
رئیس فدراسیون والیبال همچنان مشغول رایزنی برای انتخابی سرمربی 
جدید تیم ملی والیبال است و با این استدلال که سرمربی جدید تیم ملی 
باید شناخت کافی از بازیکنان و پتانسیل والیبال ایران در سراسر دنیا 
داشـــته و از قدرت مدیریتی بالایی نیز برخوردار باشـــد و همچنین باید 
از لحاظ دانش فنی به روز والیبال در سطح اول والیبال جهان باشد با 
چندین نفر مذاکراتی را انجام داده است. لوران تیلی، جانلورنزو بلنجینی، 
، آندره آ آناستازی، ویتال هینن، رنان دال  استفان آنتیگا، مارسلو مندز
، رادوســـتین استویچف،  ، خاویر وبر ، فیلیپ بلین، ولادیمیر آلکنو زوتو
آنجلـــو لورنزتـــی، روبرتو پیاتزا از جمله مربیانی هســـتند که داورزنی برای 
انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال مردان ایران با آنها به صورت مستقیم 
یا غیرمستقیم مذاکره و مشورت کرده است. براساس برنامه اعلام شده 
در جلســـه کمیته فنی پس از انجام مذاکرات و اخذ برنامه ها و شـــرایط 
گزینه های مختلف و به نتیجه رســـیدن درخصوص امکان همکاری 
طرفین، از بین آنها بهترین گزینه برای هدایت تیم ملی والیبال کشورمان 

انتخاب و معرفی می شود. 

بدهی سنگین، سرخابی ها را از تهران دور می کند؟

ورزشگاه آزادی طلبش را می خواهد
فدراسیون فوتبال تقریبا یک ماه پیش بود که مدیران دو باشگاه استقلال 
و پرســـپولیس را دعوت کرد و از این دو باشـــگاه خواســـت برای برگزاری 
بازی های خانگی خود در ورزشگاهی غیر از آزادی تصمیم گیری کنند. 
در همین راستا نیز باشگاه پرسپولیس بعد از بررسی شرایط مختلف و 
مشورت با کادر فنی اش ابتدا تصمیم گرفت ورزشگاه شهید کاظمی را 
برای میزبانی از حریفان معرفی کند اما نتوانست از سازمان لیگ و شورای 
تامیـــن اســـتان تهران مجوز میزبانی در این ورزشـــگاه را بگیـــرد. از این رو 
یحیی و شاگردانش تاکید کردند در همان ورزشگاه آزادی به استقبال 
حریفان خود بروند. اما مشکل اینجاست باشگاه پرسپولیس و استقلال 
و همچنین فدراسیون فوتبال بدهی سنگینی به ورزشگاه آزادی و البته 
شرکت توسعه و تجهیز دارند. به این خاطر این شرکت در حال حاضر 
با تاکید بر اینکه سرخابی ها به فکر میزبانی از رقبای خود در ورزشگاه 
دیگری در تهران باشند به نوعی آنها و فدراسیون را تحت فشار گذاشته تا 
مطالبات خود را پرداخت کنند. اتفاقی که اگر رخ دهد هر دو تیم بدون 
مشکل همچنان در همین ورزشگاه میزبانی خواهند کرد. هر چند شرایط 
مالی سرخابی ها آنقدر خراب است که فعلا پولی برای پرداخت بخشی 

از بدهی سنگین خود به شرکت توسعه و تجهیز ندارند.

اخبار کوتاه
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ی کوتک  فرزند حســـن به شـــماره  مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مصیب شـــهریار
شناســـنامه 1324صادره از کهنوج در مقطع کارشناســـی رشته علوم قضایی صادره 
از واحد دانشـــگاهی آزاد اســـلامی واحد جیرفت مفقود گردیده اســـت و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت 
به نشانی جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت ارسال نماید.

 125 K 0103338 یسان 2 مدل 1401 به رنگ نقره ای متالیک به شماره موتور  برگ سبز وانت آر
ک 14 -726 ج 74  و به شماره شاسی NAABA 66 E 9 NK 003978 و به شماره پلا

ی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. به نام کریم حموداو

رنـــگ  بـــه   91 مـــدل   405 ی  پـــژو ســـوار کمپانـــی خـــودرو  و ســـند  بـــرگ ســـبز 
بـــه شـــماره شاســـی 12490298031 و  بـــه شـــماره موتـــور   نقـــره ای دوگانه ســـوز 
یار  ک 14 - 361 و 82 بـــه نـــام شـــهر  NAAM 11 CA 6 CR 483176 و بـــه شـــماره پـــلا

جمشیدی نیا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده
دانشـــگاه آزاد اســـامی واحد فریدن در نظر دارد به اســـتناد مجوز شـــماره1435 

یـــخ 1402/3/2 کمســـیون معامـــلات دانشـــگاه آزاد اســـلامی اســـتان  بـــه تار

اصفهـــان، انـــواع تجهیـــزات تاسیســـات و آشـــپزخانه خـــود شـــامل1- یـــک واحـــد 

یـــر و بـــالای صفـــر2- یـــک واحـــد ســـردخانه زیرصفـــر3-  ســـردخانه دومنظـــوره ز

ی و گازوئیلی 6- آب ســـردکن  یخچال 4- گرماتاب اخگر5- مشـــعل های گاز

ی مـــدل RTC 8- اجـــاق گاز فـــردار 5 شـــعله 9- اجـــاق  ی گاز 7- بخـــار

 D50-315 گاز ســـاده 3 شـــعله 10- دو پمـــپ آب بـــا مـــدل هـــای 16-65 و 

11-چـــرخ گوشـــت های صنعتـــی ســـایز32و42 12- کبـــاب پـــز 2 متـــری13- فـــر 

دمکـــن دوقلـــو و تـــک 14- سیب پوســـت کن صنعتـــی 15- ســـبزی خردکن 

16- خلال کـــن 17- اجـــاق گاز آشـــپزخانه 2و4 شـــعله

گـــذار نمایـــد. متقاضیـــان  یـــخ 20 آبـــان1402 از طریـــق مزایـــده عمومـــی وا  را در تار

گهـــی تـــا 18 آبـــان 1402 از ســـاعت 8 الـــی 14 بـــه منظـــور اطـــلاع از  یـــخ درج آ از تار

یـــدن مراجعـــه  یافـــت فـــرم مزایـــده بـــه دانشـــگاه آزاد واحـــد فر شـــرایط، بازدیـــد و در

یـــا بـــا شـــماره 09046545649 تمـــاس و پیشـــنهاد خـــود را طبـــق ضوابـــط منـــدرج 

در مزایـــده ارائـــه نماینـــد. بـــه پیشـــنهاد کمتـــر از قیمـــت کارشناســـی ترتیـــب اثـــر 

داده نخواهـــد شـــد. فـــروش به صـــورت نقـــدی و جزئـــی اســـت. ســـایر شـــرایط 

در اســـناد درج گردیـــده اســـت.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
نوبت اول

دانشـــگاه زنجـــان در نظـــر دارد امـــور خدماتـــی، پشـــتیبانی دانشـــگاه زنجـــان بـــرای 

ســـال 1402 را از طریـــق انجـــام مناقصـــه عمومـــی بـــه اشـــخاص حقوقـــی واجـــد 

گـــذار نمایـــد. بدینوســـیله کلیـــه متقاضیـــان شـــرکت در مناقصـــه )دارای  شـــرایط وا

گواهـــی تاییـــد صلاحیـــت در رشـــته خدمـــات عمومـــی از وزارت تعـــاون، کار و امـــور 

ــتاد(  ــی دولـــت )سـ ــدارکات الکترونیکـ ــامانه تـ ــق سـ ــد از طریـ ــی( می تواننـ اجتماعـ

یافـــت اســـناد و تحویـــل  ی مناقصـــه اعـــم از در اقـــدام نماینـــد. کلیـــه مراحـــل برگـــزار

اســـناد پیشـــنهادات قیمـــت و ســـایر مراحـــل مناقصـــه، از طریـــق درگاه ســـامانه 

)ســـتاد( بـــه آدرس www.setadiran.ir  انجـــام خواهـــد شـــد. لازم اســـت مناقصه گـــران 

یافـــت  درصـــورت عـــدم عضویـــت قبلـــی، مراحـــل ثبت نـــام در ســـایت مذکـــور و در

یـــخ  گواهـــی امضـــای الکترونیکـــی را جهـــت شـــرکت در مناقصـــه محقـــق ســـازند. تار

ــد. ــامانه 1402/08/03 می باشـ ــی در سـ گهـ ــار آ انتشـ

الف- شـــماره مناقصه )مرجع(: 200

ب- شماره فراخوان درج شده در سامانه تدارکات الکترونیک: 2002003798000012

یافـــت اســـناد مناقصـــه از ســـامانه: مناقصه گـــران می تواننـــد از  ج- مهلـــت زمانـــی در

ســـاعت 10 صبـــح مـــورخ 1402/08/03 لغایـــت ســـاعت 18 عصـــر مـــورخ 1402/08/08 

بـــه ســـامانه تـــدارکات الکترونیکـــی دولـــت )ســـتاد( مراجعـــه و نســـبت بـــه شـــرکت 

ـــد. ـــدام نماین ـــه اق در مناقص

د- مهلت زمانی ارائه پیشـــنهاد قیمت: تا ســـاعت 10 مورخ 1402/08/22

ــورخ  ــنبه  مـ ــح روز سه شـ ــاعت 10 صبـ ــا: سـ کت هـ ــایی پا ــل بازگشـ ــان و محـ ی- زمـ

ی- مالـــی و توســـعه منابـــع ــر معاونـــت ادار 1402/08/23 دفتـ

ه- مبلـــغ تضمیـــن شـــرکت در مناقصـــه: ســـپرده شـــرکت در مناقصـــه شـــامل 

ضمانتنامـــه بانکـــی )مـــدت اعتبـــار تضمین هـــای بانکـــی بایـــد حداقـــل 3 مـــاه پـــس 

ـــام دانشـــگاه  ـــه ن یـــخ افتتـــاح پیشـــنهاها باشـــد( چـــک تضمین شـــده بانکـــی )ب از تار

یســـت میلیـــون تومـــان(  یـــال )دو یـــز وجـــه نقـــد بـــه مبلـــغ 2/000/000/000 ر زنجـــان( یـــا وار

بـــه شـــماره حســـاب 4001086207379272 نـــزد بانـــک مرکـــزی بـــه نـــام تمرکـــز وجـــوه 

ســـپرده دانشـــگاه زنجـــان.

ی ضمانتنامـــه  کـــت الـــف کـــه حـــاو تذکـــر مهـــم: مناقصه گـــران موظـــف هســـتند پا

ـــرم  ـــده در ف ـــرایط درج ش ـــق ش ـــد را طب ـــی می باش ـــده بانک ـــک تضمین ش ـــا چ ـــی ی بانک

ی مـــورخ 1402/08/22  شـــرایط عمومـــی مناقصـــه به صـــورت فیزیکـــی تـــا  پایـــان وقـــت ادار

یـــت حقوقـــی و قرارداد هـــای دانشـــگاه تحویـــل نماینـــد. بـــه مدیر

یـــت امـــور حقوقـــی و قراردادهـــا،  شـــماره تلفـــن جهـــت کســـب اطلاعـــات بیشـــتر بـــا مدیر

33052826 - اداره خدمات و پشتیبانی 33052352

روابط عمومی دانشـــگاه زنجان

شماره شناسه: 1591558


